[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
От 16.12.2015  № 85

Об итогах муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в Турковском  районе

        Рассмотрев итоговые протоколы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,

      ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить результаты муниципального этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету (Приложение 1)
       2.  Наградить победителей и призеров муниципального этапа олимпиады грамотами.
       3. Опубликовать результаты муниципального этапа олимпиады на официальном сайте управления образования администрации Турковского муниципального района.
      4.Руководителям общеобразовательных организаций рассмотреть возможность поощрения победителей, призеров олимпиады и педагогов, подготовивших победителей и призеров.
      5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Турковского муниципального района Шаболдина А.Н.

Начальник управления образования
администрации Турковского
муниципального района                                 [image: 123.JPG]                            С.П. Исайкин

                                                                      Приложение № 1
                                                                                                       к приказу управления образования
                                                                                       администрации Турковского
                                                                                 муниципального района
                                                                              от 16.12. 2015 г. №  85

Список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году

	№п/п
	Ф.И.О.
учащегося
	Школа, класс
	статус
	Ф.И.О. учителя

	Русский язык

	1
	Жуликова Маргарита Николаевна
	МОУ СОШ
с. Перевесино-Михайловка
9 класс
	победитель
	Суслова Вера Дмитриевна

	2
	Русакова Ирина Сергеевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 Б класс
	победитель
	Калачева Надежда Константиновна

	Литература

	1
	Русакова Ирина Сергеевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 Б класс
	победитель
	Калачева Надежда Константиновна

	2
	Наумова Елена Ивановна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	победитель
	Белова Ольга Борисовна

	3
	Попова Лилия Владимировна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 А класс
	призер
	Малагина Галина Викторовна

	4
	Кузьминова Анастасия Александровна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 А класс
	призер
	Малагина Галина Викторовна

	5
	Шакина Ирина Вадимовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Белова Ольга Борисовна

	Английский язык

	1
	Евтяков Андрей Александрович
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 Б класс
	победитель
	Зеленская Людмила Александровна

	2
	Прокофьева Марина Дмитриевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	победитель
	Зеленская Людмила Александровна

	3
	Воронов Максим Андреевич
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 А класс
	призер
	Зеленская Людмила Александровна

	4
	Курочкин Дмитрий Николаевич
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Зеленская Людмила Александровна

	5
	Шакина Ирина Вадимовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Зеленская Людмила Александровна

	Немецкий язык

	1
	Илюшина Ксения Викторовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
8 класс
	победитель
	Александрова Галина Александровна

	2
	Наумова Елена Ивановна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	победитель
	Ермакова Галина Алексеевна

	История

	1
	Лопаткин Максим Андреевич
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
7 класс
	победитель
	Кондрашина Тамара Петровна

	2
	Гусакова Анастасия Викторовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
8 класс
	победитель
	Кондрашина Тамара Петровна

	Семенова Анастасия Александровна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
9 класс
	победитель
	Кондрашина Тамара Петровна

	Попов Дмитрий Викторович
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	победитель
	Кондрашина Тамара Петровна

	Косенкова Дарья Олеговна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Кондрашина Тамара Петровна

	Обществознание

	1
	Илюшина Ксения Викторовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
8 класс
	победитель
	Хваталина Лидия Николаевна

	2
	Шакина Ирина Вадимовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	победитель
	Кондрашина Тамара Петровна

	3
	Гусакова Анастасия Викторовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
8 класс
	призер
	Шаболдин Александр Николаевич

	4
	Колесникова Дарья Сергеевна
	МОУ ООШ р.п. Турки
8 класс
	призер
	Потапова Елена Васильевна

	5
	Шебалкова Елена Валерьевна
	МОУ ООШ с. Шепелевка
8 класс
	призер
	Леданова Елена Сергеевна

	6
	Гаврилов Артем Алексеевич
	МОУ ООШ р.п. Турки
9 класс
	призер
	Потапова Елена Васильевна

	Русакова Ирина Сергеевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 Б класс
	призер
	Хваталина Лидия Николаевна

	Косенкова Дарья Олеговна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Кондрашина Тамара Петровна

	Попов Дмитрий Викторович
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	победитель
	Кондрашина Тамара Петровна

	География

	1
	Селезнева Ирина Сергеевна
	МОУ ООШ р.п. Турки
7 класс
	призер
	Страдаева Галина Анатольевна

	2
	Малагин Александр Михайлович
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Александрова Галина Александровна

	3

	Право

	1
	Попов Дмитрий Викторович
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	победитель
	Шаболдин Александр Николаевич

	2
	Малагин Александр Михайлович
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Шаболдин Александр Николаевич

	Биология

	1
	Юдина Екатерина Андреевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
7 класс
	победитель
	Самсонова Елена Александровна

	2
	Турилова Татьяна Олеговна
	МОУ ООШ р.п. Турки
8 класс
	победитель
	Дронова Светлана Николаевна

	3
	Юдина Наталья Ивановна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
8 класс
	победитель
	Князева Ирина Николаевна

	4
	Папкина Татьяна Петровна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
9 класс
	победитель
	Самсонова Елена Александровна

	5
	Мышляев Дмитрий Александрович
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 Бкласс
	победитель
	Самсонова Елена Александровна

	6
	Наумова Елена Ивановна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	победитель
	Князева Ирина Николаевна

	7
	Веденеева Лилия Николаевна
	МОУ ООШ с. Бороно-Михайловка
7 класс
	призер
	Кузнецова Наталья Владимировна

	8
	Кириллова Елена Анатольевна
	МОУ СОШ с. Перевесино-Михайловка
7 класс
	призер
	Прохорова Лариса Юрьевна

	9
	Селезнева Ирина Сергеевна
	МОУ ООШ р.п. Турки
7 класс
	призер
	Дронова Светлана Николаевна

	10
	Каюкова Алена Владимировна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
8 класс
	призер
	Князева Ирина Николаевна

	11
	Колоскова Светлана Вячеславовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
8 класс
	призер
	Князева Ирина Николаевна

	12
	Мамедова Диана Магомедовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
8 класс
	призер
	Князева Ирина Николаевна

	13
	Степанова Марина Евгеньевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
9 класс
	призер
	Самсонова Елена Александровна

	14
	Гринина Кристина Васильевна
	МОУ СОШ с. Каменка
9 класс
	призер
	Денисова Валентина Дмитриевна

	15
	Егорова Виктория Олеговна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
9 класс
	призер
	Самсонова Елена Александровна

	16
	Черменская Марина Александровна
	МОУ ООШ р.п. Турки
9 класс
	призер
	Дронова Светлана Николаевна

	17
	Жуликова Маргарита Николаевна
	МОУ СОШ с. Перевесино-Михайловка
9 класс
	призер
	Прохорова Лариса Юрьевна

	18
	Бондаренко Елена Витальевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
9 класс
	призер
	Самсонова Елена Александровна

	19
	Григорьев Антон Андреевич
	МОУ ООШ р.п. Турки
9 класс
	призер
	Дронова Светлана Николаевна

	20
	Фокин Александр Игоревич
	МОУ СОШ с. Перевесино-Михайловка
9 класс
	призер
	Прохорова Лариса Юрьевна

	21
	Русакова Ирина Сергеевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 Б класс
	призер
	Самсонова Елена Александровна

	22
	Абрамова Виктория Викторовна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
10 Б класс
	призер
	Самсонова Елена Александровна

	23
	Прокофьева Марина Дмитриевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Князева Ирина Николаевна

	24
	Овчарова Ирина Владимировна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Князева Ирина Николаевна

	25
	Курочкин Дмитрий Николаевич
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Князева Ирина Николаевна

	26
	Кочеткова Юлия Александровна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Князева Ирина Николаевна

	27
	Пономарева Татьяна Андреевна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Князева Ирина Николаевна

	28
	Ливчин Владислав Владимирович
	МОУ СОШ с. Каменка
11 класс
	призер
	Денисова Валентина Дмитриевна

	29
	Скворцова Наталья Игоревна
	МОУ СОШ имени С.М. Иванова р.п. Турки
11 А класс
	призер
	Князева Ирина Николаевна

	Экология

	1
	Григорьева Виктория Андреевна
	МОУ ООШ р.п. Турки
7 класс
	победитель
	Дронова Светлана Николаевна

	2
	Визгалова Диана Вячеславовна
	МОУ ООШ с. Бороно-Михайловка
8 класс
	победитель
	Петрова Людмила Викторовна

	3
	Горюнова Татьяна Сергеевна
	МОУ СОШ с. Перевесинка
	победитель
	Сохинова Елена Александровна

	4
	Селезнева Ирина Сергеевна
	МОУ ООШ р.п. Турки
7 класс
	призер
	Дронова Светлана Николаевна

image1.jpeg

image2.jpeg
AJIMUHUCTPALIMST
TYPKOBCKOI'O MYHHLIMITAJILHOT'O PAHOHA
CAPATOBCKOM OBJIACTH

or 10.11.2011 r. Ne 542 V. Coserckas, 26, p.ii. Typn,
Ca ckas 0Gacts, 412070,
5 apATOBCKas 0GAACTS, )
Ha Ne 9081 01 27.10.2011 ¢ Tens (84543) 21470
(axkc: (84543) 2-27-38

MuuuCTepeTBO 00pa30BAHMS
CaparoBckoii o61acTH

Vnpapnenne 06pa3oBaHus aaMHHHCTpanuH TYPKOBCKOTO MYHHIMNAIBHOTO paifoHa HanpasiseT
CBEJIeHHsS 00 HCTONBb30BAHHH CPEACTB (eepaabHoro GloKkeTa, HANpaBIeHHBIX HA MOIEPHH3ALMUIO
CHCTeMbI 0011ero 00pa3oBanys B 4aCTH 3HeprocOeperaionx MepONpHATHI 10 cemylomIeH Gopme:

Nen/m | Haumenoanne | Hanmenosanue OGBEM CpeicTs, 3akmoueHs! Beinonuenst | OcsoeHo
yupexaeHui 3HeprocOeperaomux | NpeaycMOTPEHHBIX | AOFOBOPEI, pabotsl Ha CpencTs
MeponpHITHit Ha yupexeHHe 00BSBNEHB cymMmy (xacca)
(twIC.py6) KOHKYpCHBIE | (ThIC.py0.) (tsiC. py6.)
MepONpPHATHS
Ha CyMMy
(teiC. .py6)
1. MOV «COlll» | DHeproayaut 80,0 3akmioueH = =
p-n.Typkun JI0TOBOp Ha
cymmy
| 40.0
2. | MOY «OOLL» | Dueproayaut 80,0 3akmioueH
5% 2I0rOBOP HA
| p.n.Typku Yy g 5
40,0
3 ( MOY «COLLl» | Sueproayant 70,0 SakmoueH
| c.lepesecnnka J0r0BOp Ha
| cymmy £ e
40,0
4 MOV «COUy | TpuoGperenne i 282,0 KonkypcHie & =
p.m.Typkn YCTaHOBKa MpUGOPOB MEpONpHATHS
ydeTa Tenia 282,0
5 MOY «OOlly | INpuodpetenue u 168.0 KoHkypcHbie = =
p.n.Typkn ycTaHoBKa npiuGopoB MEpONpHATHS
yuerTa Temia 168,0
6 MOY «COLL» | ITpuoGperenne u 222,8 KoHkypcHbie = =
c.Ilepesecunika | ycranoska npuGopos MEpOTIPHATHA
/ueTa Tena 2228
£ MOY «COIlL» | IpnodpeTtenne u 1772 KoHkypcHble s u
c.Kamerika YCTaHoBKa MpHEOPOB MeponpHATHS
yueTa Tenia 177.2
5
Hauaasuuk ynpasjenusi 06pazoBanus %/ <
AAMHHHCTPANME MYHHIHIIAIBHOIO paiona #2277 C.IL.Mcaiixnn
AH IllaGon;

2-10-26